
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 2021/OŽR/1385 uzavřené dne 15. 12. 2021

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Bc. Martin Pecánek, vedoucí OŽP
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických
s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: Ing. Jiří Procházka. OŽP MČ Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10

Zastoupená: Renatou Chmelovou, starostkou
Bankovní spojení : 
Číslo účtu:

Česká spořitelna, a. s.
27-2000733369/0800

IČO: 00063941
DIČ: CZ00063941

(dále jen „objednatel")
a

Zhotovitel:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

REABOTON s.r.o
Salvátorská 931/8 
Praha 1, 110 00 
Markem Langrem 
CSOB a.s. 

28207530
CZ28207530

Zapsaná v Obchodním rejstříku C 132762 u Městského soudu v Praze 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Marek Langr 
e-mail: 
tel.: 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
e-mail: 
tel.: 

(dále jen .^zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel dále jen „Smluvní strany“)

I.

1. Dosavadní text článku III. Smlouvy „ Cena plnění“ se nahrazuje textem:

1. „ Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně

Cena celkem bez DPH: 403.547,- Kč (slovy čtyřistatřitisícepětsetčtyřicetsedm korun českých).

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění této smlouvy spadá do číselného kódu 
klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim 
přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen 
přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel.



2. Výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné kprovedení díla dle této smlouvy, 
realizaci a předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na 
vybudování, provoz, údržbu, zařízení a vyklizení a uklizení staveniště a zahrnuje náklady na 
skládkování.

3. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný zadávací 
dokumentací nebo výzvou více zájemcům uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o 
jejich rozsahu a ceně. S realizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné 
dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování víceprací zaznamenávají smluvní strany do 
stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro účtování a úhradu víceprací. “

II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž obdrží objednatel dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

Bc. Martin Pecanek 

$<Joucí odboru životního prostředí 

Městská část Praha 10 REABOTON s.r.o.

REABOTON s.r.o.
Příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele - původní
Příloha č. 2 Cenová nabídka zhotovitele - aktualizovaná

Salvátorská 931/8, Praha 1 
IČ: 28207530 DIČ: CZ28207530 

Ověřujeme, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu MČ 
P10



Zakázka: Příloha č. 1

Plný popis: Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nas

AREÁL VOLNÉHO ČASU GUTOVA, Gutova ul. Praha 10, OPRAVA SPRCH V ZÁZEMÍ KLUZIŠTĚ
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavební objekt CELKEM

004: Vodorovné konstrukce

340 263

7 723
1. SP 411354239A Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm výška vlny 29 

mm
m2 6.325 1221 7 723

Plný popis:

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75*1,1 6.325

006: Úpravy povrchu 43 894
2. SP 699-115001 D+M mazanina ze spec rychletuhnoucího podsypu - např Fermacel rychletuhnoucí podsyp T, obj hmot 390 

kg/m3
m3 0.748 9 665 7 225

Plný popis:

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75*1*0,13 0.748

3. SP 631319196A Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2 a za spádování části mazaniny m3 0.748 221 165
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75*1*0,13 0.748

4. SP 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 1.748 833 1456 ______________
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran zřízení

Výkaz výměr: sokl sprchového prostoru; 5,75*0,13; prostupy; 1 1.748

5. SP 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 1.748 287 — 502 [
Plný popis: Bednění v podlahách rýh o hran odstranění

6. SP 699-115002 D+M sprchový podlahový set pro liniový žlab (osazený na podkladní vrstvu dle technologie výrobce) - např 
fermacell Powerpanel TE rozm cca 1200 x 1050 mm

kus 5.0 6 430 32 150

Plný popis:

Výkaz výměr: sprchový set; 5 5.0

7. SP 699-115003 D+M cementovláknitý podlahový prvek pro vlhké prostory - (osazený na podkladní vrstvu dle technologie 
výrobce) - např fermacell Powerpanel TE

m2 0.8 2 996 2 397

Plný popis:

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru krajní sekce; 0,4*2*1 0.8

0096: Bourání konstrukcí, demolice 4 594
8. SP 969-115001 Vybourání stáv podlahy - schod kompl - mazanina, dlažba, odtokový žlab m2 5.75 799 4 594 [

Výkaz výměr: stáv schod; (5,75*1) 5.75

099: Přesun hmot HSV 7 275

REABOTON původní - AREKL VOLNžHO ASU GUTOVA OPRAVASPRCH V ZKZEM KLUZIšTe - REABOTON
18.03.2022

1 z6



Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

9. SP 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 2.326 632 1470

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

10. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2.326 342 796 &
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

11. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 44.194 20 884
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: na veřejnou skládku vzdál 20km; 2,326*19 44.194

12. SP 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 2.326 702 1633

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

13. SP 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 2.642 943 2 492

721: Vnitřní kanalizace 6 039

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky do 6 m

1 14. j SP 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 1 m 1 6.5 44 1 286 1
Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114

Výkaz výměr: stáv odpad od sprchového žlabu; 4+0,5*5 6.5

ís. . SP 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1.0 498 1 498 i
Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110

Výkaz výměr: napojení na stáv potrubí; 1 1.0
16. 1 SP 721174043 1 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 1 m 1 1OZ 543 ,| 1 358 j

Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

Výkaz výměr: sprchový set; 5*0,5 2.5
17."] SP 1721174044 1 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 1 m 1 4.5 655 J 2 948 [

Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75

Výkaz výměr: sprchový set propojení; 4+0,5 4.5
18. 1 SP 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1 5.0 127 635

Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Výkaz výměr: sprchový set; 5 5.0
1 20. 1 SP |721290112 'Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 1 m 1 7.0 44 ] 308

Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

Výkaz výměr: nové potrubí; 2,5+4,5 7.0

21. SP 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m .1 * ..1 1.68 4 ZŽJZ

725: Zařizovací předměty 63 957

REABOTON původní - AREKL VOLNÍHO ASU GUTOVA OPRAVASPRCH V ZKZEM KLUZIŠTe - REABOTON
18.03.2022

2z6



Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do6m

Poř. Typ Kód

22. SP 725-115001 D+M sanitární příčky z mléčného skla tl.8mm systémové řešení - systémové řešení sprch koutů spodní 
chrom podpěry, zadní kovové vzpěry do stěny / rozměry prvek Walk in Free 1150 x 2000 mm - 2ks, Walk in 
Wall 1000 x 2000 mm - 2ks - podrobný popis dle PD TZ str.5

kpl 1.0 14 436 14 436

Plný popis:

Výkaz výměr: zástěny; 1 1.0

23. SP 725-115002 Výměna sprchového kompletu (demontáž + montáž) - sprchová hlavice + samouzavírací sprchový ventil kpl 5.0 3 345 16 725

Plný popis:

Výkaz výměr: sprchová hlavice; 5 5.0

24. SP H 725-115003 DOD antivandalový sprchový výtok s nastavením úhlu výtoku kus 5.0 3 995 19 975J
Plný popis:

Výkaz výměr: sprchová hlavice; 5 5.0

25. SP H 725-115004 DOD samouzavírací sprchový ventil kus 5.0 2 564 128201
Plný popis:

Výkaz výměr: sprchový ventil; 5 5.0

26. SP 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 0.21 3 n

Plný popis:

763: Konstrukce montované 26 745
27. 1 SP 763122811 j Demontáž desek jednoduché opláštění SDK předsazená/šachtová stěna m2 19.37Š1- 33 639 1

Plný popis: Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek desek na nosné konstrukci, opláštění jednoduché

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (l*2+5,75)*2,5 19.375

28. SP 763132811 jDemontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled 1 m2 1 3.45 43j 148
Plný popis: Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění jednoduché

Výkaz výměr: podhled přízemí pro nový odpad; 5,75*0,6 3.45
29.1 SP [763-115001 ^Příplatek za DMTŽ SDK desky předstěny s keramickým obkladem a vč parozábrany 1 m2 1 18.375 198 3 638

Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; ((l-0,2)*2+5,75)*2,5 18.375

30. SP 763-115002 DMTŽ stáv dělící příčky z laminované dřevotřísky v Alu rámu m2 8.66 199 1723
Plný popis:

Výkaz výměr: stáv dělící příčky; (5,75-0,71*2)*2 8.66

31. SP 763121621B Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená n desek cementovláknitých vč celoplošné 
aplikace těsnícího systému

m2 19.375 96 1860

Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami montáž obkladu, opláštění jednoduché

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (1*2+5,75)*2,5 19.375

32. SP 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě 1 m2 1 5.0 85 1 425
Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (1*2)*2,5 5.0
33.-1 SP 763164791 Montáž SDK obkladu kcí jednoduché opláštění 1 m2 1 1.15 i 744 1 856 1

REABOTON původní - AREKL VOLNÉHO ASU GUTOVA OPRAVASPRCH V ZKZEM KLUZIšTe - REABOTON
18.03.2022

3z6



I

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: sokl sprchového prostoru v2,5m; 5,75*0,2 1.15
34. | SP H763-115001 íDOD deska cementovláknitá tl.l2,5mm - např Powerpanel H20 tl,12,5mm 1 1 22.578 223 5 035 j 1

Plný popis:

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (l*2+5,75)*2,5*1,1 21.313

sokl sprchového prostoru v2,5m; 5,75*0,2*1,1 1.265
35. | SP [763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky 1 m2 1 19.375| 89 r 1 724

Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (l*2+5,75)*2,5 19.375
36. | H (28329276 [fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2 [ m2 20.3441 224 [ 4 557 1

Plný popis: folie nehořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - třída E) 140 g/m2

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (1*2+5,75)*2,5*l,05 20.344

i 37. | H 28329291 'páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepící parotěsných folií š 15mm 1 m 1 38.75 96 3 720 F

Plný popis:

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (1*2+5,75)*2,5*2 38.75

38. SP 763131621 ,Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled 1 m2 1 3.45 198 683 L

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm

Výkaz výměr: podhled přízemí pro nový odpad; 5,75*0,6 3.45
39. | SP (763131712A | SDK podhled napojení na jiný druh podhledu n na podhled stávající při výměně 1 m ( 5.75 r 155 1 891

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu

Výkaz výměr: podhled přízemí pro nový odpad; 5,75 5.75

40. H 59030021 Jdeska SDK A tl 12,5mm 1 m2 1 3.623 840
Plný popis: deska sdk A tl 12,5mm

Výkaz výměr: podhled přízemí pro nový odpad; 5,75*0,6*1,05 3.623
i 41. SP 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m i %~r 1.42 4 1 1

Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 150 do 200 mm

771: Podlahy z dlaždic 34 601
1 42. 1 SP |771573916 Oprava podlah z keramických lepených do 25 ks/m2 DMTŽ a MTŽ kusj 28.75 195 L 5 606 [

Plný popis: Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti dlaždic přes 22 do 25 ks/m2

Výkaz výměr: výměna první řady dlaždic před sprchovým koutem; 5,75/0,2 28.75
1 43. 1 H |h 771-115001 (DOD dlažba keramická slinutá neglazovaná 20 x 20 cm - série TAURUS GRANIT Nordic 76S m2 1.196 885 |2 1058 j

Plný popis:

Výkaz výměr: výměna první řady dlaždic před sprchovým koutem; 5,75*0,2*1,04 1.196
44 J SP (771574115 ^Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 5.75T 785 |2 4 514

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75*1 5.75
45. 1 SP [771474115 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 200 mm 1 m 1 5.75 433 2 490

Výkaz výměr: sokl podlahy sprchového prostoru; 5,75 5.75

REABOTON původní - AREKL VOLNŽHO ASU GUTOVA OPRAVASPRCH V ZKZEM KLUZIšTe - REABOTON
18.03.2022

4z6



Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

46. H H 771-115002 DOD dlažba keramická slinutá neglazovaná 20 x 20 cm - např série TAURUS GRANIT TAA35065 Antracit, 
reliéf SRM, Rll/B

m2 7.176 665 4 772

Plný popis:

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75*1*1,04 
sokl podlahy sprchového prostoru; 5,75*0,2*1,04

5.98
1.196

47. SP 771-115001 D+M těsnící systém podlah pod keramickou dlažbu kompl - systémové řešení za použití všech systémových 
prvků vč styku podlaha / stěny - hydroizol páska, izol okrajová páska,

m2 5.75 664 3 818

Plný popis:

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75*1 5.75

48. SP 771161022 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby m 5.75 175 1006
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75 5.75

49. H 59054143 profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A RIO V6 8xl000mm m 6.0 1884 11304
Plný popis: profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (8 x 1000 mm)

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 6 6.0

50. SP 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5.47 6 33

47 223

Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací

781: Obklady keramické
51. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 1.0 334 334

Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

Výkaz výměr: stěna na rozhraní demontovaný a nedemontovaný SDK, obklad rozměru 20x20cm; 0,2*2,5*2 1.0

52. SP 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 19.375 874 16 934 1
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (l*2+5,75)*2,5 19.375

53. H H 781-115001 DOD obklad keramický 20 x 40 cm - např RAKO OBJEKT - série COLOR ONE WAAMB541 m2 20.15 443 8 926
Plný popis:

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (1*2+5,75)*2,5*1,04 20.15

54. SP 781-115001 D+M těsnící systém stěn pod keramický obklad kompl - systémové řešení za použití všech systémových 
prvků vč styku stěny / stěny

m2 19.375 885 17 147

Plný popis:

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (1*2+5,75)*2,5 19.375

55. SP 781494111B Nereziové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 5.0 195 975
Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové

Výkaz výměr: sprchový prostor stěny / stěny ; 2,5*2 5.0

56. SP 781494211B Nerezové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 7.75 220 1705
Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem vanové

Výkaz výměr: sprchový prostor stěny / podlaha ; (5,75+1*2) 7.75

57. SP 781494511B Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 7.75 154 1 194

REABOTON původní - AREKL VOLNŽHO ASU GUTOVA OPRAVASPRCH V ZKZEM KLUZIŠTe - REABOTON
18.03.2022

5z6



Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: sprchový prostor stěny / strop; (5,75+1*2) 7.75

58. | SP 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 1 ... 2.8 i 3 1 8 1

Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

784: Malby 3 212
59. SP 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 30.475 19 591

Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Výkaz výměr: podhled PP a NP; 2,65*5,75*2 30.475

60. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 30.475 86 2 621

Výkaz výměr: podhled PP a NP; 2,65*5,75*2 30.475

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady ___
61. j ON [030001000 ^Zařízení staveniště kompl náklady na zřízení, provoz a likvidaci 

Plný popis:
kpl 1.0 50 000

95 000
50 000

Plný popis:

62. ON 045002000 Kompletační a koordinační činnost kompl kontrolní činnost, koordinační práce, zajištění všech zkoušek, kpl 1.0 45 000 45 000
rozborů a revizí ke kolaudaci,

REABOTON původní - AREKL VOLNŽHO ASLI GUTOVA OPRAVASPRCH V ZKZEM KLUZIŠTe - REABOTON
18.03.2022

6z6



Zakázka: Příloha č. 2

Plný popis: Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nas

AREÁL VOLNÉHO ČASU GUTOVA, Gutova ul. Praha 10, OPRAVA SPRCH V ZÁZEMÍ KLUZIŠTĚ
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavební objekt CELKEM

004: Vodorovné konstrukce

403 547

7 723
1. SP 411354239A Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm výška vlny 29 

mm
m2 6.325 1221 7 723

Plný popis:

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75*1,1 6.325

006: Úpravy povrchu 95 694
2. SP 699-115001 D+M mazanina ze spec rychletuhnoucího podsypu - např Fermacel rychletuhnoucí podsyp T, obj hmot 390 

kg/m3
m3 0.748 9 665 7 225

Plný popis:

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75*1*0,13 0.748

3. SP 631319196A Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2 a za spádování části mazaniny m3 0.748 221 165
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75*1*0,13 0.748

4- SP 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 1.748 833 1456 □
Plný popis: Bednění v podlahách rýh o hran zřízení

Výkaz výměr: sokl sprchového prostoru; 5,75*0,13; prostupy; 1 1.748

5. SP 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 1.748 287 502
Plný popis: Bednění v podlahách rýh a hran odstranění

6. SP 699-115002 D+M sprchový podlahový set pro liniový žlab (osazený na podkladní vrstvu dle technologie výrobce) - např 
fermacell Powerpanel TE rozm cca 1200 x 1050 mm

kus 5.0 16 790 83 950

Plný popis:

Výkaz výměr: sprchový set; 5 5.0

7. SP 699-115003 D+M cementovláknitý podlahový prvek pro vlhké prostory - (osazený na podkladní vrstvu dle technologie 
výrobce) - např fermacell Powerpanel TE

m2 0.8 2 996 2 397

Plný popis:

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru krajní sekce; 0,4*2*l 0.8

0096: Bourání konstrukcí, demolice 4 594
8. SP 969-115001 Vybourání stáv podlahy - schod kompl - mazanina, dlažba, odtokový žlab m2 5.75 799 4 594

Výkaz výměr: stáv schod; (5,75*1) 5.75

099: Přesun hmot HSV 7 275

aktualizovaná - AREÁL VOLNÉHO ČASU GUTOVA OPRAVA SPRCH V ZÁKZEMÍ KLUZIŠTĚ
18.03.2022

1 z6



Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

9. SP 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 2.326 632 1470

Plný popis: Vnitrostaveništní dopravo suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

10. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2.326 342 796
Plný popis: Odvoz suti o vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

11. SP. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 44.194 20 884

44.194

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

Výkaz výměr: na veřejnou skládku vzdál 20km; 2,326*19

12. SP 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 2.326 702 1633

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

13. SP 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 2.642 943 2 492

721: Vnitřní kanalizace 6 844

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

14.J SP ]721171808 1 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m J 6.5 44 [Q 286
Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114

Výkaz výměr: stáv odpad od sprchového žlabu; 4+0,5*5 6.5

SP J721171915 i Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1.0 498 1 498j
Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110

Výkaz výměr: napojení na stáv potrubí; 1 1.0

i up SP J721174043 [Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 1 m 1 2-5 1 543 J 1358X
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

Výkaz výměr: sprchový set; 5*0,5 2.5

1 17. 1 SP |721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 1 m 1 4-5 1 755! 3 398 1
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75

Výkaz výměr: sprchový set propojení; 4+0,5 4.5

1 18. 1 SP J721194105 'Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1 5.0 198 990
Plný popis: Vyměření přípojek no potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Výkaz výměr: sprchový set; 5 5.0

1 20. 1 SP J721290112 [zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 ' m 1 7.0 44 j 308
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

Výkaz výměr: nové potrubí; 2,5+4,5 7.0

Laj SP 998721201 j Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m LM 1.68 4 1 7

725: Zařizovací předměty 68 112

aktualizovaná - AREÁL VOLNÉHO ČASU GUTOVA OPRAVA SPRCH V ZÁKZEMÍ KLUZIŠTĚ
18.03.2022

2z6



Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do6m

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

22. SP 725-115001 D+M sanitární příčky z mléčného skla tl.8mm systémové řešení - systémové řešení sprch koutů spodní 
chrom podpěry, zadní kovové vzpěry do stěny / rozměry prvek Walk in Free 1150 x 2000 mm - 2ks, Walk in 
Wall 1000 x 2000 mm - 2ks - podrobný popis dle PD TZ str.5

kpl 1.0 16 436 16 436

Plný popis:

Výkaz výměr: zástěny; 1 1.0

23. SP 725-115002 Výměna sprchového kompletu (demontáž + montáž) - sprchová hlavice + samouzavírací sprchový ventil kpl 5.0 3 345 16 725

Plný popis:

Výkaz výměr: sprchová hlavice; 5 5.0

24. SP H 725-115003 DOD antivandalový sprchový výtok s nastavením úhlu výtoku kus 5.0 3 995 19 975 1
Plný popis:

Výkaz výměr: sprchová hlavice; 5 5.0

25. SP H 725-115004 DOD samouzavírací sprchový ventil kus 5.0 2 995 14 975
Plný popis:

Výkaz výměr: sprchový ventil; 5 5.0

26. SP 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 0.21 3 1

Plný popis:

763: Konstrukce montované 33 270
27. SP 763122811 Demontáž desek jednoduché opláštění SDK předsazená/šachtová stěna m2 19.375 33 639 J

Plný popis: Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek desek na nosné konstrukci, opláštění jednoduché

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (l*2+5,75)*2,5 19.375
28. 1 SP J763132811 i Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled 1 m2 j 3.45 £ 43 148]

Plný popis: Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění jednoduché

Výkaz výměr: podhled přízemí pro nový odpad; 5,75*0,6 3.45
29.J SP 763-115001 ]Příplatek za DMTŽ SDK desky předstěny s keramickým obkladem a vč parozábrany m2 J 18.375 198 1 3 638

Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; ((l-0,2)*2+5,75)*2,5 18.375

30. SP 763-115002 DMTŽ stáv dělící příčky z laminované dřevotřísky v Alu rámu m2 8.66 199 1 723
Plný popis:

Výkaz výměr: stáv dělící příčky; (5,75-0,71‘2)*2 8.66

31. SP 763121621B Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená n desek cementovláknitých vč celoplošné 
aplikace těsnícího systému

m2 19.375 96 1860

Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami montáž obkladu, opláštění jednoduché

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (1*2+5,75)*2,5 19.375

32. SP 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 5.0 85 JZ 425
Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (1*2)*2,5 5.0

33. SP 763164791 Montáž SDK obkladu kcí jednoduché opláštění 1 m2 1 1.15 744 1 856]

aktualizovaná - AREÁL VOLNÉHO ČASU GUTOVA OPRAVA SPRCH V ZÁKZEMÍ KLUZIŠTĚ
18.03.2022

3z6



Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: sokl sprchového prostoru v2,5m; 5,75*0,2 1.15
34- I SP |H763-115001 jDOD deska cementovláknitá tl.l2,5mm - např Powerpanel H2O tl.l2,Smm 1 m2 1 22.5781 512 11 560 r

Plný popis:

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (l*2+5,75)*2,5*1,1 21.313
sokl sprchového prostoru v2,5m; 5,75*0,2*1,1 1.265

35. | SP 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2 I 19.37S| 89 [ 1724 1
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (1*2+5,75)*2,5 19.375

36. H [28329276 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2 m2 1 20.3441 224 1 4 557
Plný popis: folie nehořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - třída E) 140 g/m2

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (l*2+5,75)*2,5*l,05 20.344
37. ] H 28329291 [páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepící parotěsných folií š 15mm 1 ™ 1 38.75 96 1 ~ 3 720 1

Plný popis:

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (1*2+5,75)*2,5*2 38.75

38. SP 763131621 [ Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled 1 m2 1 3.45 198 1 683 r
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm

Výkaz výměr: podhled přízemí pro nový odpad; 5,75*0,6 3.45

39. SP ^63131712A SDK podhled napojení na jiný druh podhledu n na podhled stávající při výměně 1 m I 5.75 155 891 [2
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu

Výkaz výměr: podhled přízemí pro nový odpad; 5,75 5.75
40. | H [59030021 [deska SDK A tl 12,5mm 1 m2 1 3.623 232 840 Q

Plný popis: deska sdk A tl 12,5mm

Výkaz výměr: podhled přízemí pro nový odpad; 5,75*0,6*1,05 3.623

. 41- [ SP 998763401 jpřesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m 1.42 3 1 4 Ľ

Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 150 do 200 mm

771: Podlahy z dlaždic  34 601
1 42. 1 SP 771573916 [Oprava podlah z keramických lepených do 25 ks/m2 DMTŽ a MTŽ ! kus 1 28.75 195 5 606

Plný popis: Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti dlaždic přes 22 do 25 ks/m2

Výkaz výměr: výměna první řady dlaždic před sprchovým koutem; 5,75/0,2 28.75
1 43. 1 H H 771-115001 [DOD dlažba keramická slinutá neglazovaná 20 x 20 cm - série TAURUS GRANIT Nordic 76S 1 m2 1 1.196 885 1 1058 [

Plný popis:

Výkaz výměr: výměna první řady dlaždic před sprchovým koutem; 5,75*0,2*1,04 1.196

44. SP j771574115 |Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 1 m2 1 5.75 1 785 j 4 514
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75*1 5.75

45. SP 771474115 i Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 200 mm i m 1 5.75 433 2 490

Výkaz výměr: sokl podlahy sprchového prostoru; 5,75 5.75

aktualizovaná - AREÁL VOLNÉHO ČASU GUTOVA OPRAVA SPRCH V ZÁKZEMÍ KLUZIŠTĚ
18.03.2022

4 z 6



Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

46. H H 771-115002 DOD dlažba keramická slinutá neglazovaná 20 x 20 cm - např série TAURUS GRANIT TAA35065 Antracit, 
reliéf SRM, Rll/B

m2 7.176 665 4 772

Plný popis:

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75*1*1,04 5.98
sokl podlahy sprchového prostoru; 5,75*0,2*1,04 1.196

47. SP 771-115001 D+M těsnící systém podlah pod keramickou dlažbu kompl - systémové řešení za použití všech systémových 
prvků vč styku podlaha / stěny - hydroizol páska, izol okrajová páska,

m2 5.75 664 3 818

Plný popis:

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75*1 5.75
48. SP 771161022 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby m 5.75 175 1006

Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 5,75 5.75
49. H 59054143 profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A RIO V6 8xl000mm m 6.0 1884 11304

Plný popis: profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (8 x 1000 mm)

Výkaz výměr: podlaha sprchového prostoru; 6 6.0
50. SP 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5.47 6 33 —: j

Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací

781: Obklady keramické 47 223
51. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 1.0 334 334

Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

Výkaz výměr: stěna na rozhraní demontovaný a nedemontovaný SDK, obklad rozměru 20x20cm; 0,2*2,5*2 1.0
52. SP 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 19.375 874 16 934 J

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (l*2+5,75)*2,5 19.375
53. H H 781-115001 DOD obklad keramický 20 x 40 cm - např RAKO OBJEKT - série COLOR ONE WAAMB541 m2 20.15 443 8 926

Plný popis:

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (1*2+5,75)*2,5*1,04 20.15
54. SP 781-115001 D+M těsnící systém stěn pod keramický obklad kompl - systémové řešení za použiti všech systémových 

prvků vč styku stěny / stěny
m2 19.375 885 17 147

Plný popis:

Výkaz výměr: stěny sprchového prostoru v2,5m; (l*2+5,75)*2,5 19.375
55. SP 781494111B Nereziové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 5.0 195 975 J

Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové

Výkaz výměr: sprchový prostor stěny / stěny ; 2,5*2 5.0
56. SP 781494211B Nerezové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m 7.75 220 1705 [

Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem vanové

Výkaz výměr: sprchový prostor stěny / podlaha ; (5,75+1*2) 7.75
57. SP 781494511B Nerezové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 7.75 154 1194

aktualizovaná - AREÁL VOLNÉHO ČASU GUTOVA OPRAVA SPRCH V ZÁKZEMÍ KLUZIŠTĚ
18.03.2022

5z6



Popis Výměra Jedn.cenaMJ Cena Cen. soustava

Výkaze výměr: sprchový prostor stěny / strop; (5,75+1*2) 7.75

O-SP. 998781201/ Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % T 2.8 3 8 [
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

784: Malby 3 212
59. SP 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 30.475 19 591

Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Výkaz výměr: podhled PP a NP; 2,65*5,75*2 30.475
60. SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 1 30.475 86 2 62Í~T

Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Výkaz výměr: podhled PP a NP; 2,65*5,75*2 30.475

VRN: Vedlejšírozpočtové náklady
61. I ON |030001000 [Zařízení staveniště kompl náklady na zřízení, provoz a likvidaci

Plný popis:

kpQ 1.0 50 000
95 000
50 000

Plný popis:

62. ON 045002000 Kompletační a koordinační činnost kompl kontrolní činnost, koordinační práce, zajištění všech zkoušek, kpl 1.0 45 000 45 000
rozborů a revizí ke kolaudaci,

aktualizovaná - AREÁL VOLNÉHO ČASU GUTOVA OPRAVA SPRCH V ZÁKZEMÍ KLUZIŠTĚ
18.03.2022

6z6


